高精度
ファイバーレーザー切断機
リニアモーター採用により加速性能と等速安定性に優れるガントリー
位置決め精度±0.01 mmと高精度
各種金属材料シートの切断加工
高機能CAM搭載による最適条件設定
オプションの溶接ヘッド追加によりハイブリッド加工機化可能
特長
用途
スティール、ステンレス、真鍮など各種金属材料シートをCADデータから簡単に切断
仕様
レーザー出力
レーザー強度
加工サイズ
供給電源
1,500 W
20 MW/cm2
600 × 600 mm
単相２００ - ２２０V
俊敏 精密 コンパクト
本製品 他社製品
レーザー発振器
ファイバーレーザー
切断プロセス
溶接プロセス
レーザー出力 (W)
（連続発振時）
レーザーピーク出力(W)
パルス発振時）
レーザー強度
(MW/cm2)
フレーム構造
定盤
モーター
加工サイズ
(mm)
最大加速度
(G)
最大加工速度
(m/min.)
位置決め精度
(mm)
繰り返し位置決め精度
(mm)
X-Y直交度
剣山
オートクランパー
供給電力
価格
Continuous-Wave
ファイバーレーザー
◎
〇 ×
1,500 500
1,500 500
20 6.4
溶接製缶構造 ダイキャスト
マーブル石
（t=200mm） 鋼材プレート
リニアモーター
XL(ULMAC3/ULMCC3)
回動サーボモーター
＋ボールねじ
600 × 600 500 × 500
2.0 ０.５
60 15
±０.１
±０.０１
±0.01
±0.004
0.02 ‒
ブレードレス 固定式ブレード
あり（可動式） なし
6kVA 12kVA
1500万円以下 3000万以上
本体外形寸法 1,800mm（W）×1,400mm（D）
×1,850mm（H）
2,000mm（W）×2,050mm（D）
×2,100mm（H）
重量 1,500kg 3,000kg